
lPREFE][TURA MUNIC][PAL DE JaOTUCAlí'U 
ESTADO DE SÃO PAULO 

PORTARIA Nº 12.050 
de 13 de janeiro de 2026. 

FÁBIO VIEIRA DE SOUZA LEITE, Prefeito Municipal de Botucatu, 
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Processo 
Administrativo nº 412/2026, 

RESOLVE: 

I - DESIGNAR, o servidor Thiago dos Santos Dias para compor a Comissão Municipal de 
Patrocínio, como representante da Procuradoria-Geral do Município, que avaliará as 
propostas para a Festa do Aniversário de 171 anos de Botucatu, em substituição ao servidor 
Leandro Aguiar Volpato, constituído pela Portaria nº 12.038, de 13 de janeiro de 2026. 

II- Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Botucatu, 6 de fevereiro de 2026. 

Fábio Vieira de 
Prefeito 

Registrada na Divisão de Secretaria e Expediente, em 6 de fevereiro de 2026, 170° ano de 
Emancipação Político-Administrativa de Botucatu. 




